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Med ELM til Peru 
22. november - 8. desember 2024 

Reiseleder: Per Olav Mangelrød 
 

 

 

 
 

Dag 1 - fredag 22. november 2024  Avreise fra Gardermoen og overnatting i Lima 

Turen går fra Oslo via Amsterdam med KLM. Vi flyr fra Gardermoen tidlig morgen kl. 06:30 med 

ankomst til hovedstaden Lima i Peru om ettermiddagen kl 18:10 lokal tid. Fra flyplassen blir det buss 

til Hotel Casa Andina i bydelen Miraflores. Vi legger til rette for middag for de som ønsker å få seg en 

matbit før vi går til ro. Men med seks timers tidsforskjell og en lang flyreise bak oss, er det godt å 

komme tidlig i seng. 

 

Dag 2 - lørdag 23. november 2024 Omvisning i Lima 

I dag blir det sightseeing i byen ved Stillehavet som i dag er sete for landets myndigheter. Ved elven 

Rimac grunnla Spania sitt visekongedømme Lima i 1535 og innsatte Francisco Pizarro som visekonge. 

Det bor det nærmere 9 millioner mennesker i Lima og byen strekker seg over 60 km nord-sør og 40 

km øst-vest. Vi kjører inn til Plaza de Armas der presidentpalasset og domkirken ligger og tar en  
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spasertur i byens sentrum som står på Unesco sin verdensarvliste. Vi får også med oss andre bydeler i 

Lima og legger til rette for et sted de vi kan få kjøpt oss lunsj underveis.  

 

Dag 3 - søndag 24. november 2024 Buss langs kysten fra Lima til Ica 

Etter frokost går turen sørover på den panamerikanske hovedveien. Dette er en del av et veisystem 

som strekker seg fra Alaska i nord til sydspissen av Chile. Turen er på 30 mil, og vi får et godt inntrykk 

av det mektige Stillehavet og ørkenområdene som møter havet i et fargespill av brunt, grått, gult og 

blått. Det er vakkert! Vi beregner 4 – 5 timer på turen, stopper underveis, kjøper oss litt å spise og tar 

det som en dagstur. Vel framme i Ica sjekker vi inn på Hotel Mossone som ligger ved en fruktbar oase 

omgitt av ørken og sanddyner. 

 

Dag 4 - mandag 25. november 2024 Maritimt dyreliv på Ballestas-øyene 

I dag skal vi på et spennende eventyr utenfor kysten av et lite tettsted som heter Paracas. En båt tar 

oss ut til øygruppen Ballestas hvor det lever titusenvis av sjøfugler sammen med en stor koloni av 

sjøløver. Øyene her kalles «Mini Galapagos» fordi denne opplevelsen ligner på det man opplever der. 

Dette er veldig flott å få med seg! Videre blir det anledning til å bli med på en kjøretur i ørkenen med 

såkalte «dune-buggies», en jeeplignende bil som kjører inn i ørkenen og opp og ned på sand-dynene. 

Det er en spesiell opplevelse. Og om du har lyst, kan du også prøve sandboard, som i praksis er 

snowboard ned en sanddyne! Om kvelden blir det igjen overnatting på Hotel Mossone. 

 

Dag 5 - tirsdag 26. november 2024 Fra Ica til Nazca + Nazca-linjene 

Byen Nazca ligger ca 15 mil sør for Ica. Vi tar oss god tid til frokost, før vi går ombord i bussen for 

dagens etappe. I ørkenen utenfor Nazca, er det noen eldgamle og verdensberømte «tegninger» som 

er oppført på verdensarvlisten til Unesco. Tegningene er laget som grøfter i den harde overflaten, og 

kan bare ses fra luften. Den beste måten å se dem på, er fra småfly. Hvis noen vil, prøver vi å legge til 

rette for det. Men et stykke før vi ankommer Nazca er det bygget et tårn hvor vi kan gå opp og se et 

par av tegningene som ligger nær hovedveien. Framme i Nazca sjekker vi inn på Hotel Casa Andina 

hvor vi skal bo en natt. 

 

Dag 6 - onsdag 27. november 2024 Fra Nazca til Camaná 

Neste stappe på vår tur til Arequipa, går til kystbyen Camaná. Det er en strekning på nesten 40 mil og 

vi beregner drøyt 7 timer på turen. Underveis tar vi noen stopp med toalettbesøk og selvsagt 

anledning til å få seg noe å spise. I Camaná skal vi bo på Hotel San Diego. 

 

Dag 7 - torsdag 28. november 2024 Fra Camaná til Arequipa 

Fra hotellet vårt og ned til stranda er det 15 minutter. Vi legger til rette for de som har lyst til å ta seg 

en dukkert i Stillehavet. Så går turen videre til Arequipa. Veien svinger nå inn fra kysten og vi kjører 18 

mil mot nordvest og stiger til 2400 meter over havet hvor den nest største byen i Peru ligger ved foten 

av den vakre vulkanen Misti. Her skal vi bo på Hotel Casa Andina, som er i samme kjede som vi har 

bodd på både i Lima og Nazca. Det blir lunsjpause underveis og vi regner med å være framme i 

Arequipa sen ettermiddag. 

 

Dag 8 - fredag 29. november 2024 Arequipa 

Programmet i Arequipa er ennå ikke fastlagt. Våre utsendinger, Rode og Håkon Malerød, vil legge til 

rette for oss og vi får mer informasjon om dette etter hvert. Vi må regne med noen kostnader til  
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transport i Arequipa, men dette dreier seg ikke om store beløp pr. person. Det vil også bli lagt til rette 

slik at vi kan få tid til nødvendige måltider utover frokostene som er inkludert på hotellet. 

 

Dag 9 - lørdag 30. november 2024 Arequipa 

Programmet i Arequipa er som sagt ennå ikke fastlagt. Men vi skal besøke de ulike stedene hvor ELM 

har arbeid i Arequipa, og vi skal treffe nasjonale kristne, både ansatte og medlemmer i menighetene. 

Og vi skal innom skolen «Minne Marte». Vi legger også til rette for å bli kjent med Arequipa by som 

også står på Unesco sin liste over verdensarv. Gamlebyen i Arequipa er fra kolonitiden, og her ligger 

et av kontinentets mest særegne klostre som en egen landsby midt i byen. Det er verdt å få med seg.  

 

Dag 10 - søndag 1. desember 2024 Innvielse av kirke og kontorbygg i Arequipa 

I dag er vi kommet til den store festdagen da det nye bygget i Arequipa formelt skal innvies. Det blir 

en storsamling med alle menighetene som er under ELM sin paraply i Arequipa. Vi samles til møte 

med tale, sang og hilsener om formiddagen og avslutter med felles middag for alle! Dette blir en dag 

som vi kommer til å huske lenge, og hvor vi får se hvordan evangeliet binder oss sammen uavhengig 

av språk og nasjonalitet.  

 

Dag 11 - Dag 15 / mandag 2. desember - fredag 6. desember 2024 Arequipa 

Dersom du/dere velger å bli i Arequipa disse dagene, blir det anledning til å være med på møter, 

besøk og samlinger. Rode og Håkon Malerød vil være ansvarlig for programmet disse dagene. 

 

Dag 16 - lørdag 7. desember 2024 Fly til Lima og videre med KLM til Amsterdam 

I dag blir det transport til flyplassen for å ta et innenriks fly til Lima. Der blir det noen timers ventetid 

før KLM går videre til Amsterdam kl. 20:10. 

 

Dag 17 - søndag 8. desember 2024 Amsterdam til Gardermoen 

Etter en natt på flyet lander vi i Amsterdam kl. 14:04 om ettermiddagen lokal tid. Så blir det et par 

timer å vente før flyet går til Gardermoen kl. 16:30 med forventet ankomst dit kl. 18:20. 

 

Priser per person 

• Fly med KLM Oslo-Lima tur/retur kr 12 150,- 

• Program, transport og overnatting i Peru kr 12 400,- 

• Innenriks fly med LATAM Arequipa – Lima kr 1 500,-    (ca, forbehold om evt. endring) 

• Pakkepris kr 25 950,- 

 
 

Prisen inkluderer: 

• Overnatting i dobbeltrom med frokost i oppgitte hoteller 

• Program og transport ifølge dagsprogram 

• Egen buss og reiseleder fra ELM 

 

Prisen inkluderer ikke: 

• Måltider utover frokostene 

• Reise- og avbestillingsforsikring 

• Tips underveis (hovedsakelig til bussjåfør) ca 

• Enkeltromstillegg kr 4 125,- 
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Viktige opplysninger: 

• Turen arrangeres i av reiseoperatøren The Vibe i samarbeid med ELM 

• Det tas forbehold om prisen på innenriks fly fra Arequipa til Lima, men den vil sannsynligvis 

ikke bli høyere enn kr 1 500,- per person. 

• Det tas videre forbehold om dollarkurs ikke høyere enn 1 USD = 11,00 NOK 

• Det tas forbehold om evt. bytte til tilsvarende hoteller som dem som er oppgitt 

• The Vibe sine reisevilkår gjelder, sjekk dem på www.thevibe.no/reisebetingelser  

• Prisene betinger minimum 10 påmeldte deltagere 

• Nødvendige vaksiner må avklares med lokalt vaksinasjonskontor 

• Praktiske opplysninger sendes alle påmeldte i god tid før avreise 

 

 

Tilleggs-tur til Colca-dalen og Titicacasjøen 
 

Dag 11 - mandag 2. desember 2024 Fra Arequipa til Chivay i Colca-dalen 

I dag skal vi dypere inn i de fascinerende Andesfjellene. Turen går opp dalen mellom fjellene Misti 

(5800 m) og Chachani (6010 m). Bussen klatrer opp fra Arequipa, naturen endrer seg fra 

ørkenlandskap til endeløse gressvoller hvor vi får se den minste slektningen til lama og alpakka; 

nemlig vicuña som har en særlig utsøkt og etterspurt ull. Plagg av baby-alpakka får man til en 

overkommelig pris i Peru, men man må betale svært dyrt for strikkevarer i vicuña-ull. I inkatiden, var 

det bare inkaen selv og hans nærmeste familie som fikk kle seg med denne eksklusive ulla. Turen går 

gjennom nasjonalparken «Salinas y Aguada Blanca» og veksler mellom vidder, mektige 

fjellformasjoner og panoramautsikt som knapt lar seg beskrive. Etter hvert ser vi tettstedet Chivay 

dypt nede i en dal og veien snor seg i hårnålssvinger ned dalsiden. Her skal vi bo på også bo på et 

hotell i Casa Andina-kjeden. Det er litt over 16 mil fra Arequipa til Chivay. 

 

Dag 12 - tirsdag 3. desember 2024 Condor-safari og bading i varme kilder 

Colca-dalen er en av verdens dypeste «canyons», dvs. en smal dal hvor elven bukter seg mellom 

bratte fjellsider. Naturen her er spektakulær, og hvis vi er heldige får vi se verdens aller største 

rovfugler sveve mellom dalsidene. Kondorene har et vingespenn på opp til 3,20 m. De kan bli 1,3 m 

lange og veie 15 kg. De er majestetiske og imponerende. I Colca-dalen er det også flere steder hvor 

varmt vann kommer til overflaten fra vulkansk aktivitet dypt nede i jorden. Slike varme kilder er både 

behagelige og populære. Husk badetøy! Sen ettermiddag er vi tilbake på hotellet i Chivay. 

 

Dag 13 - onsdag 4. desember 2024 Buss fra Chivay til Puno 

Målet for dagens etappe er Puno som ligger 30 mil mot vest. Bussen klatrer opp igjen dalsiden fra 

Chivay, passerer det høyeste punktet på 4910 m.o.h. og kjører videre i høylandet på ca 4000 m.o.h. 

mellom høyreiste fjell, over endeløse sletter og langs knallblå innsjøer. Andesfjellene er utrolig 

mektige med utall av vakre motiver. Vi bruker god tid på turen og stopper både for toalett- og 

spisepauser. Om ettermiddagen er vi framme i Puno og sjekker inn på Hotel La Hacienda. 

 

Dag 14 - torsdag 5. desember 2024 Dagstur på Titicacasjøen, flytende sivøyer og Taquile 

Titicacasjøen er den største innsjøen i Latin-Amerika. Den er internasjonal i og med at den ligger både 

i Peru og Bolivia, og begge land har marinestyrker på hver sin side av sjøen. Befolkningen i regionen 

er spesialister i bygging av sivbåter av totora-siv som vokser langs breddene. Vi starter dagen med et 

http://www.thevibe.no/reisebetingelser
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besøk på de flytende sivøyene. Her lever den etniske gruppen uros på øyer som de bygger av bunter 

med totora-siv og forankrer i bunnen så de ikke skal drive av sted med strøm og vind. Etter hvert som  

 

sivet råtner må de fylle på med nytt, så de har en stor jobb med vedlikehold. Tradisjonelt lever de av 

jakt på sjøfugl og fiske fra sjøen. Videre setter vi kursen mot Taquile, en øy lenger ute i Titicacasjøen. 

Taquile er hjemsted for rundt 2200 mennesker. Her snakker de lokalspråket quechua som var 

hovedspråket i Inkariket. Øya er 5,5 x 1,6 km stor. Tiden har stått stille her ute og folk lever og bor 

som de har gjort i flere hundre år bakover i tid. De er gjestfrie og imøtekommende, og vil gjerne selge 

oss sine håndverksprodukter som kvinnene vever og mannfolkene strikker. Husflidsproduktene på 

Taquile er kjent for å holde høy kvalitet. Politisk er denne øya som en oase i et ellers partipolitisk 

virvar i dagens Peru. Her lever de i et kommunalt kollektiv hvor de samarbeider om å dyrke jorden, 

bestemme hvor de skal dyrke hva, hvor mange sauer og kuer de skal ha osv. - og så fordeler de 

produktene etter hvor mange munner som skal mettes i den enkelte familie. Når solen skinner på 

Taquile og himmelen speiler seg i sjøen, er utsikten i verdensklasse! Og når vi spiser lunsj hos en lokal 

familie - som regel kan vi velge mellom ørret eller omelett - og ser utover sjøen og ånder inn den 

fredelige atmosfæren, tenker man at dette er øyeblikk som knapt kan verdsettes høyt nok. Om 

ettermiddagen tar båten oss tilbake til Puno og vårt hotell i sentrum av byen. 

 

Dag 15 - fredag 6. desember 2024 Fra Puno og tilbake til Arequipa 

Vi tar oss god tid ved frokostbordet og får tid til å bli litt kjent i Puno by og på markedet der før vi 

setter oss i bussen for å reise tilbake til Arequipa. Dit er det ca 30 mil, og som på veien opp, tar vi oss 

god tid på returen. Vi satser på å være framme på Hotel Casa Andina i kveldingen og tidsnok til å ta 

oss et godt måltid mat i nærheten av hotellet. 

 

Dag 16 - lørdag 7. desember 2024 Fly til Lima og videre med KLM til Amsterdam 

I dag blir det transport til flyplassen for å ta et innenriks fly til Lima. Der blir det noen timers ventetid 

før KLM går videre til Amsterdam kl. 20:10. 

 

Dag 17 - søndag 8. desember 2024 Amsterdam til Gardermoen 

Etter en natt på flyet lander vi i Amsterdam kl. 14:04 om ettermiddagen lokal tid. Så blir det et par 

timer å vente før flyet går til Gardermoen kl. 16:30 med forventet ankomst dit kl. 18:20. 

 

Priser per person 

• Pakke som beskrevet, per person i dobbeltrom kr 4 000,- 

• Enkeltromstillegg kr  350,- 

NB: Samme Inkludert/ikke inkludert, forbehold og vilkår som på hovedturen 

 

 

Påmelding og spørsmål til  
 

• Per Olav Mangelrød 

• E-post: pom-85@hotmail.com 

• Telefon: 907 04 304 

 

Påmelding innen 15. mai 2024  –  med fare for at turen blir full tidligere! 

• Vi trenger: Fullt navn som i passet, passnummer, fødselsdato, mobilnummer og epostadresse. 

• Gi tydelig beskjed om du/dere vil være med på tilleggsturen. 

mailto:pom-85@hotmail.com

